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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 67,727,145.21  71,949,252.68  57,469,081.27  57,468,519.433.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  4,222,107.47  9,620,150.13

GASTO NO ETIQUETADO  24,296,244.21  532,052.44  24,828,296.65  20,810,505.49  20,809,943.65  0.00

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  21,450,855.65  21,707,912.98  18,094,215.68  18,093,653.84 257,057.3301  0.00

 1,869,961.26  1,333,591.62 1,333,591.62 1,901,845.39 31,884.13  0.0001-01 H. AYUNTAMIENTO

 5,487,869.98  5,834,276.16 5,834,838.00 6,256,886.71 769,016.73  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 565,527.06  564,572.23 564,572.23 659,820.72 94,293.66  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 2,403,208.98  2,164,007.95 2,164,007.95 2,599,732.02 196,523.04  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 211,923.32  165,881.01 165,881.01 205,157.08-6,766.24  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 293,835.36  280,470.02 280,470.02 305,135.36 11,300.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,915,549.31  2,186,661.96 2,186,661.96 2,915,549.31 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 6,617,053.06  4,674,640.44 4,674,640.44 5,725,636.19-891,416.87  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,085,927.32  889,552.45 889,552.45 1,138,150.20 52,222.88  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  2,845,388.56  3,120,383.67  2,716,289.81  2,716,289.81 274,995.1102  0.00

 605,661.98  746,198.59 746,198.59 746,198.59 140,536.61  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 731,326.24  615,748.50 615,748.50 698,886.24-32,440.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MARCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 141,996.96  106,366.50 106,366.50 141,996.96 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 273,579.68  306,447.62 306,447.62 355,017.68 81,438.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 256,991.92  315,616.96 315,616.96 342,452.42 85,460.50  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 173,703.60  130,167.36 130,167.36 173,703.60 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 38,358.04  28,724.79 28,724.79 38,358.04 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 388,856.02  291,291.83 291,291.83 388,856.02 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 139,888.00  104,546.11 104,546.11 139,888.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 95,026.12  71,181.55 71,181.55 95,026.12 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

GASTO ETIQUETADO  43,430,901.00  3,690,055.03  47,120,956.03  36,658,575.78  36,658,575.78  9,620,150.13

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  43,430,901.00  42,411,395.80  32,791,245.67  32,791,245.67-1,019,505.2001  9,620,150.13

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 H. AYUNTAMIENTO
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  6,341.67 6,341.67 6,341.67 6,341.67  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  32,784,904.00 32,784,904.00 32,784,904.00 32,784,904.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 43,430,901.00  0.00 0.00 9,620,150.13-33,810,750.87  9,620,150.1301-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  4,709,560.23  3,867,330.11  3,867,330.11 4,709,560.2302  0.00

 0.00  2,961,787.26 2,961,787.26 3,564,658.58 3,564,658.58  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  392,521.50 392,521.50 392,521.50 392,521.50  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MARCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  513,021.35 513,021.35 752,380.15 752,380.15  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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